百网商联加盟合作协议
甲    方：  大连泰隆精软方案有限公司                       ICP:    辽030237

注册地址：  辽宁省大连市人民路26号中国人寿大厦27层

乙    方：                                                 ICP:

注册地址：

鉴于：
A、甲方拥有（www.shippingchina.com  ）网站，并且是独立公开的网站，具有一定的品牌及影响力，专业从事互联网信息服务；

B、乙方拥有                           网站，并且是独立公开的网站，具有一定的信息更新量和浏览量。
为更好的提升百网商联成员网站的知名度和社会影响力，为网络用户提供更加全面的服务，共同进行广告推广，乙方和作为百网商联发起者的甲方本着友好合作、互惠互利的原则，经过协商后达成协议，内容如下：
1、乙方在自身网站的首页底部放置百网商联互动广告栏，请勾选适合自己网站的表现形式：

图片通栏规格宽度为780-1000象素，高度为97象素，内嵌广告规格为550*70像素（宽屏网站适用，可根据实际分辨率自动调节）；
图片通栏规格宽度为590-650象素，高度为172象素，内嵌广告规格为550*70像素（窄屏网站适用，可根据实际分辨率自动调节）；
文字通栏规格宽度为700-800象素，高度为34象素；
2、甲方在“中国国际海运网”首页页底放置“百网商联互动广告”通栏，规格为1000*97象素。

3、由乙方提供宣传广告图片给甲方，规格为550*70象素。

4、甲方把乙方提供的宣传广告用技术手段做成代码，并向乙方提供。乙方需在本合同有效期内把此代码放置到首页页底位置。

5、甲方在本协议有效期内，为乙方提供宣传广告的变更服务；变更要求及时间由双方协商确定。
6、甲乙双方的合作方式没有排他性，双方在不损害对方的利益同时，都可以和其他网站进行业务合作。双方均有为百网商联以及对方网站进行宣传的义务。

7、本协议有效期为一年，自签订之日起生效。

8、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。传真件同样有效。

9、本协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方：大连泰隆精软方案有限公司                     乙方：
电话：0411-82804681  传真：0411-82819667          电话：
传真：

Email: wangyi@shippingchina.com                  Email:

授权签字：                                         授权签字：

日期：                                             日期：